
M DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA
CNPJ: 10.922.554/0001-08
R VICENTE LIRA CAVALCANTE, 32-A LUIZ DA HORA
PEREIRA. MASSAPÊ-CE

PROPOSTA LOTE18
À CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

REF.: Pregão Eletrônico nº PE 05/2024-DIV

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E

O GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ, de
acordo com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno
conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato
impeditivo para participarmos deste certame e que nos submetemos a todas as
cláusulas e condições previstas neste edital e declaramos que temos o pleno
conhecimento, a aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo e
Termo de Referência deste edital.

APRESENTAMOS A Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha
abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº PE 05/2024-DIV, cujo Objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

O GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E
GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ, de
acordo com os Quantitativos e Especificações constantes neste Termo, PELO PREÇO
GLOBAL DE R$:76.736,90 (SETENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E TRINTAE SEIS
REAIS E NOVENTA CENTAVOS) Lire 1%- AMILA PARTICIPAÇÃO:

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QNT. ps VR. TOTAL

1 Abóbora 1 kg KG IN NATURA 160 R$ 4,00 |R$ 640,00
2 Batata doce 1 kg KG IN NATURA 480 R$4,97 |R$ 2.385,60
3 Batata inglesa 1 kg KG IN NATURA 2080 |R$4,59 |R$9.547,20
4 Beterraba 1 kg KG IN NATURA 800 R$ 5,20 |R$4.160,00
5 Cenoura 1 kg KG IN NATURA 2380 R$ 5,80 |R$ 13.804,00
6 Macaxeira 1kg KG IN NATURA 310 R$5,10 |RS 1.581,00
7 Pepino 1kg KG IN NATURA 180 R$3,59 |RS 646,20

1



“NM DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA

PEREIRA. MASSAPÊ-CE

| CNPJ: 10.922.554/0001-08
R VICENTE LIRA CAVALCANTE, 32-A LUIZ DA HORA

8 Verdura cebola branca 1kg IN NATURA 2860 |R$4,06 |RS$ 11.611,60
9 Verdura chuchu 1kg IN NATURA 450 R$3,73 |R$ 1.678,50

10 are KG IN NATURA|1775 |R$6,50 |R$ 11.537,50

a Verdura tomate 1kg KG IN NATURA 2860 R$ 6,69 |R$ 19.133,40

VALOR TOTAL | 76.725,00

VALOR GLOBAL: R$: 76.725,00 (SETENTAE SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E
CINCO REAIS)

Validade da proposta: 125 (cento e vinte cinco dias.)

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS
COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO
DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICADO PARA ESSE FIM A SRA. MARIA DO
SOCORRO RIBEIRO, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 213797391 - SSP/CE E CPF
Nº 544.370.243-20, COMO PROPRIETÁRIO E REPRESENTANTE LEGAL DESTA
EMPRESA. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM
TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS
ANEXOS.

Proponente: M DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA
CNPJ: 10.922.554/0001-08
Endereço: Rua Vicente de Lira Cavalcante, 32-A. Luiz da Hora Pereira. Massapê-Ce.
CEP: 62.140-000
E-mail: queiroz 1933(Dhotmail.com
Telefone: 88 99677-8888
Dados Bancários
Banco Bradesco
AG: 5415
Conta Corrente: 558-4

Massapê-(CE), 18 de MARÇOde 2024
MARIA DO  sicokro Riseirosusrizaszo

=BR, OU=Videoconferencia, OU=

S O CO R RO ENREDO 48, OU=AC SyngulariD
Multipla, O=ICP-Brasil, CN=MARIA DO
SOCORRO RIBEIRO:54437024320

= | B E | RO '544 Rogétinfm the authorof this

Location:3/024320 riosverao
Maria do Socorro Ribeiro

544.370.243-20
EMPRESARIA



M DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA
CNPJ: 10.922.554/0001-08
R VICENTE LIRA CAVALCANTE, 32-A LUIZ DA HORA
PEREIRA. MASSAPÊ-CE

EL)SOCORRO
ATANE

A % € A
/ É

E

A

PROPOSTA LOTE 27 [E o
. x E « EM /

À CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ NE ME

REF.: Pregão Eletrônico nº PE 05/2024-DIV
|

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL EO GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ, de
acordo com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno
conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato
impeditivo para participarmos deste certame e que nos submetemos a todas as
cláusulas e condições previstas neste edital e declaramos que temos o pleno
conhecimento, a aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo e
Termo de Referência deste edital.

APRESENTAMOS A Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha
abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº PE 05/2024-DIV, cujo Objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

O GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E
GABINETE DO PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ, de
acordo com os Quantitativos e Especificações constantes neste Termo, PELO PREÇO
GLOBAL DE R$: 37.460,30 (TRINTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA
REAIS E TRINTA GENTAVOS) 24. pxctuusio RA dEEE mor.

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QNT.|UNEM
|

VR.TOTAL

1 Alface lisa 1 maço KG IN NATURA|650 |R$3,00 |R$ 1.950,00
2 Alho in natura 1 kg KG INNATURA|660 |R$22,00 |R$ 14.520,00
3 Brocolis 1 kg KG IN NATURA|980 |R$12,00 |R$ 11.760,00
4 Cheiro verde 1 maço KG IN NATURA|3225 |R$2,00|R$ 6.450,00
5 Orégano 109 KG IN NATURA|270 |R$2,89 |R$780,30
6 Repolho 1kg KG IN NATURA|250 |R$8,00 |R$ 2.000,00



fp Go. q

xSOCORRO *“ M DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA

+ CNPJ: 10.922.554/0001-08

are

: & R VICENTE LIRA CAVALCANTE, 32-A LUIZ DA HORADATE + as »)
PEREIRA, MASSAPÉ-CE

ip A VALOR TOTAL|R$: 37.460,30

VALOR GLOBAL: R$: 37.460,30 (TRINTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E
SESSENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Validade da proposta: 125 (cento e vinte cinco dias.)

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS
COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO
DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICADO PARA ESSE FIM A SRA. MARIA DO
SOCORRO RIBEIRO, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 213797391 - SSP/CE E CPF
Nº 544.370.243-20, COMO PROPRIETÁRIO E REPRESENTANTE LEGAL DESTA
EMPRESA. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM
TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS
ANEXOS.

Proponente: M DO SOCORRO RIBEIRO MERCEARIA
CNPJ: 10.922.554/0001-08
Endereço: Rua Vicente de Lira Cavalcante, 32-A. Luiz da Hora Pereira. Massapê-Ce.
CEP: 62.140-000
E-mail: queiroz 1933(Dhotmail.com
Telefone: 88 99677-8888
Dados Bancários
Banco Bradesco
AG: 5415
Conta Corrente: 558-4

Massapê-(CE), 26 de MARÇO de 2024

MARIA DO|SScorkRoRiBeirossasrozasoo

SOCORRO sismoUASrniai
RIBEIRO:5443 Rearfam auorts documen

70243200reto voracae 202930

Maria do Socorro Ribeiro
544.370.243-20
EMPRESÁRIA


